[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «17» ФЕВРАЛЯ 2015г.                                                             №514-ГД
О внесении изменения
в решение Думы города Когалыма

от 29.06.2009 №385-ГД
В соответствии со статьей 12 Закона Ханты-Мансийского автономного           округа - Югры от 10.10.2003 №53-оз «О трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение Думы города Когалыма от 29.06.2009 №385-ГД                       «О постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (далее – решение) внести следующее изменение:

1.1. В пункте 7.1. раздела VII приложения к решению слово «Главой» заменить словом «Думой».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
Глава города Когалыма
     Н.Н.Пальчиков